

Wyjaśnienie SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 324674-2011

**Do wiadomości uczestników przetargu
na dostawę serwerów, oprogramowania
oraz urządzeń zasilania awaryjnego**

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 14 października 2011r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę serwerów, oprogramowania oraz urządzeń zasilania awaryjnego, dotyczących poniższych zapytań:

1. W punktach 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zamawiający zamieścił:

Processor - zainstalowany procesor osiągający w testach wydajności SPECint_rate2006 (base) min.74,9 pkt.
- do oferty należy dołączyć pełen protokół testów SPEC dla oferowanego modelu serwera wraz z oferowanym CPU
- maksymalny pobór mocy dla procesora max 65 Watt.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza możliwość posłużenia się pełnym protokołem testów SPEC serwera innego producenta niż oferowany, pod warunkiem zastosowania w oferowanej maszynie identycznego procesora ?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

2. W punktach 2.3, 2.4 oraz 2.5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zamawiający zamieścił:

- Bezpieczeństwo
- zintegrowany w obudowie slot do zabezpieczenia linką lub kłódką (zabezpieczający również zasilacze)
 - zintegrowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z software do zarządzania zdalnego
 - obudowa musi posiadać zintegrowany, fabryczny zamek obudowy, który blokuje dostęp do klatek dysków twardej, napędów optycznych i taśmowych i do wnętrza obudowy serwera (nie dopuszcza się kłódek lub zabezpieczeń wystających poza obrys obudowy z jakiegokolwiek strony)

Pytanie: Zapis o konieczności zastosowania w serwerze stelażowym 1U fabrycznego zamka obudowy, który blokuje dostęp do klatek dysków twardej, napędów optycznych i taśmowych i do wnętrza obudowy serwera (nie dopuszcza się kłódek lub zabezpieczeń wystających poza obrys obudowy z jakiegokolwiek strony), w sposób jednoznaczny wskazuje na producenta sprzętu. Tylko firma DELL oferuje tego typu rozwiązanie. Czy zamawiający zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców zrezygnuje z tego zapisu ?

Odpowiedź: TAK, rezygnujemy z zapisu.